
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 
П Р И К А З  

 
от «30» мая 2024 года № 118 
О создании приемной комиссии по рассмотрению 
документов в 10 класс универсального профиля 
обучения для получения среднего общего 
образования в 2024 году 
 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от «29» декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Волгоградской области от «21» октября 2013 года № 1393 «Об 
утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 
государственные образовательные организации Волгоградской области и муниципальные 
образовательные организации для получения основного общего и среднего общего 
образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного 
обучения», Положением от «20» мая 2024 года № 34 «О порядке организации 
индивидуального отбора при приеме обучающихся в профильные классы для получения 
среднего общего образования» и № 89 «О комиссии для проведения индивидуального 
отбора при приеме либо переводе учащихся для получения среднего общего образования в 
классах универсального профиля обучения» 
 
П Р И К А З Ы В А Ю :  
 
1. Создать приемную комиссию для проведения индивидуального отбора учащихся в 
классы универсального профиля обучения для получения среднего общего образования в 
следующем составе: 
председатель комиссии 
– Бесов Д.Н., директор МОУ СШ № 10; 
секретарь комиссии 
– Малашенко Ю.В., методист; 
члены комиссии: 
– Денисенко М.А., заместитель директора по УВР; 
– Маринина Л.Н., заместитель директора по ВР. 
2. Болотову А.А., ответственному за официальный сайт школы, разместить настоящий 
приказ на сайте школы. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор МОУ СШ № 10 Д.Н. Бесов 
 
Бесов Д.Н. 
59-70-01 
 
С приказом ознакомлены: 
1. Болотов А.А. _______________ 30 мая 2024 года 
2. Денисенко М.А. _______________ 30 мая 2024 года 
3. Маринина Л.Н. _______________ 30 мая 2024 года 
4. Малашенко Ю.В. _______________ 30 мая 2024 года 
 
Разослан: в дело. 


		2024-06-02T22:32:44+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич




